'r
i,
b P
;_: 14
%ﬁf- f."
i‘ﬁ-

2M AREA FINANZIARIA
2 0 MAR. 2017

oy
pSTE

il

Cittd di Trani Arrivo N°. J
“Medaglia d’Argento al Merito Civile” 4 f /7

PROVINCIA BT

23 MAR 2017

REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI 6 34, DEL

{ Area “Affari Generali e Istituzionali e Servizi alla Persona”
[ bt

I UFFICIO DI GABINETTO

|
i
L

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN® 982  pELAS-03 -2o42

Oggetto: Missione Assessore Comunale Affari [stituzionali, Avv. Carmela DI GIFICO ad Abano Terme

Liquidazione spese.

IL DIRIGENTE DELL’ AREA
Giusto decreto di conferimento del 09/02/2017 prot. n° 5900

VISTI: )
o Gliartt. 107, 163 —commi 1 e 2 e 183 comma 9. del D. Lgs nr 237 del 18 agosto 2000;

o L’art. 4 comma 2, D. Lgs, n.165 del 30 marzo 2001;
¢ Lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita:

DARE ATTO, ai sensi dell’art.6 bis della legge 07/08/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di

conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta:
DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato;

DIDATO ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del
Dirigente dell’Area Economica- Finanziaria ai sensi dell’art. 151 e 147bis del D.Lgs.18/08/2000 n. 267
come da allegato;

ATTESTA

La regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis D. Lgs
18/08/2000 n. 267

Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa sard pubblicata all’albo pretorio on line per 15
giomi consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrd inserito nella sezione
“Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 commi 2 e 3 - e 27 del D. Lgs
n.33/2013:

IL DIRIGENTE DELLA I* AREA




IL DIRIGENTE
Giusto decreto di conferimento del 09/02/2017 prot. n° 5900

Premesso che,

con Determinazione Dirigenziale della Area Affari Generali n.1374 del 13.12.2017 che si allega in copia alla
presente liquidazione, & stato assunto in favore dell’ Assessore Comunale Affari Istituzionali, Avv. Carmela
DI GIFICO, con imputazione al cap.20 - intervento 1.01.01.103 — bilancio 2016 — impegno n. 1643/0 del
30/12/2016 di €.250,00;

Visto il D.Igs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Igs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 183,
comma 3, e 184;

Visto il D.Igs. n. 118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all.4/2);
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Vista la documentazione presentata per ’adempimento di liquidazione in relazione alla missione ad Abano
Terme , in oggetto richiamata per una spesa complessiva di €. 204,60;

DETERMINA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo e qui si intende integralmente riportata:
2) di liquidare Ia spesa complessiva di €. 204,00= a favore del creditore di seguito indicato:

Creditore importo fraz. In dodicesimi | capitolo impegno
0. e anno
Avv, Carmela Di Gifico €.204,60 NO 20 1643/0
del
30/12/2016

3) di dare atto che sull’ impegno n.1643/0 del 30/12/2016 residua ancora la somma di €. 45,40, che va
disimpegnata in economia;

4) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per
|’emissione del relativo mandato di pagamento con accredito in busta paga;

5) di dare atto che il presente provvedimento [ ] & [ ] non & rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33;

6) la presente Determinazione contiene /non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/06/2003 n. 196
“Codice in materia dei dati personali”.

DI RENDERE NOTO, ai sensi dell’art.3 della legge 241/1990 che il responsabile del procedimento ¢ la

scrivente Dirigente;

DI DARE ATTO che copia conforme all’originale dovra essere trasmessa a:

1. AREA
2.Seguenti destinatari:
C Sindaco
C Presidente del Consiglioc Comunale
O Segretario Generale
00 Ragioneria
0 Revisore dei Conti
0 Affissione albo on line
0 Ufficio di Gabinetto

IL DIRIGE DELLA I* AREA
Avv. Cateri avach



ATTES?AZ?OME DiC

ESSORE M ISTUTIZIONSL

Seneficiario: Dy GIFICO CARMELINA AVWOCATD

{

2015 1643/0 Dara:

i AD ASANG TERME SIORN 1

1°ARZ2 AFFAR) GENERAU !STJT{;’Z?ONALE £ SZRviz) NR. 1374 ey 154122915
SIOPE: | qa3g. Trataments o mussione € fMDOrS) spese viagg;
fiana oei Conti Fip - 1.0302.01 po2 Organi istituziona: da{'mnsﬂamane - Rimbgrs;

OPERTURA FINANZIARIA

30/1212018 imparto:

151212015

.

jiirancéo '

Anno: 799.500,00
Missione: 1- Servizi istituzionglj generaii e di gesnigne i 18441 11
Programma: ¥ - Organi istiteziona Impegno nr. 143 250.00 ;
Titoia: - 1-Spese comrany Totaiemegm: 718,881 11 |
memwmgasa: 103 - Acquisto g benje sarvizi D:spanibﬂiﬁ residug, 80 808 85 “
Piano Esacutivo g Gestions
gmm: 2016 Stmzia-mm attuzle, 10,0000
Capitola: 20 impegn; dia’ assung;- £ 815455
Ogoetro: SPESE pep MISSION & SJNDACO, ASSESSORY c CONS!GUER‘! ‘mpesno nr. 16450 250,00 /

{Di. 7! i

DL 782030) Totale impagn;- 518555 I

Disponibiits residgya . 4834733 ['
Frogetn: ORGAN ISTFTLLZJOW!. PARTECIP:‘\ZJONS E DE{.‘EMMENTO. [
fesp. spesa:  zzap Gestone del Personzie =[
Resp. servizio: 1130 Oroani lsfituzinnap J|
TRANI 4. 304122078 — N k_//\\“
ii Ompgatore Fi THEZRO : It %smﬁsanﬁe 98! Setare Finanziane

i1

i i

Doti. Angelo Petiong



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE AI SOLI FINI DELLA COPERTURA DELLA SPESA, AI
SENSI DELL’ART. 151 e 147 -BIS DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 267.

Trani, i Z -3 - Z»OL ¥ il Dirigente Area Economica Finanziaria

tt. A)Ldg/el_{) Pedone)
N

N. 85 E del Registro delle Pubblicazioni

L’Addetto alla Pubblicazione b

ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo

Comune. 'J—
2. 0 3 -
raiy | 23937
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZI
/
N. del Registro Pubblicazioni /

%

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg.

consecutivi dal al e che avverso lo stesso non sono pervenute

opposizioni.

Trani,

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE




